
DOM - Magalhães de Almeida, Qui, 24 de Jun de 2021 Ano V Edição - Nº 614

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 3



EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

 

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
000014/21 – CPL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021

 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, EXTRATO DE
CONTRATO/ PE SRP Nº 009/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 000014/21 - CPL, DO PREGÃO
ELETRONICO Nº 009/2021. CONTRATADO: DISTRIBUIDORA
PASSINHO EIRELI – ME, Estrada / MA - 203, Nº 03/B, Alto da
Base, CEP: 65.138-000, Raposa – MA, CNPJ: 29.142.604/0001-54,
neste ato representado pelo Sr. ADELMAN GONÇALVES
PASSINHO, portador da cédula de identidade Nº 166837720016
SSP/MA e do CPF Nº 968.051.373-49, CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Magalhães de Almeida/MA, através da Secretaria
Municipal de Educação, OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA AQUISIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA.
VALOR TOTAL R$ 1.438,534,00 (UM MILHÃO QUATROCENTOS
E TRINTA E OITO MIL QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO
REAIS) RECURSO: 12.361.0390.2016.0000 - MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA MERENDA, 339030 – MATERIAL DE
CONSUMO. ASSINATURA DO CONTRATO: Raimundo Nonato
Carvalho, Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida/MA. 24 DE
JUNHO DE 2021.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: a7033e3683d1d9483081848d98200d8d4927d3e0

DOM - Magalhães de Almeida, Qui, 24 de Jun de 2021 Ano V Edição - Nº 614

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 3



Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2021.06.24

17:06:05 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil 

DOM - Magalhães de Almeida, Qui, 24 de Jun de 2021 Ano V Edição - Nº 614

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/ 
http://www.tcpdf.org

		email:dacielnunes@hotmail.com
	2021-06-24T17:01:05-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	AR PRIMUS




